

Tradeit ApS
CVR-nr. 35852867
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Boserup Lauritsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tradeit ApS
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

CVR-nr.: 35852867
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anders Boserup Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle kommunikations- og betalingsløsninger på mobile platforme gennem applikationer og andre fremtidige løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på (502) t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 510 t.kr. og selskabets egenkapital udgør (307) t.kr.

Selskabet har som forventet tabt hele virksomhedskapitalen, som følge af væsentlige investeringer. Selskabets ejere har ydet de nødvendige lån til, at selskabet har kunne betale sine forpligtelser. Selskabets ledelse forventer virksomhedskapitalen reetableret ved rejsning af ny kapital fra nuværende og nye kapitalejere samt ved fremtidige overskud.

Gæld til et af selskabets kapitalejere på 250 t.kr. er tilbagebetalt primo 2016 i forbindelse med opkøb anparts-haverne imellem. Den nye ejerfordeling skal styrke selskabet frem mod ny kapitalindskydelse i 2016.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at tilføre selskabet den likviditet som måtte være nødvendigt for, at Tradeit ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (340.674) | (75) |
| Personaleomkostninger | 2 | (223.467) | (49) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (58.303) | 0 |
| Driftsresultat | | (622.444) | (124) |
| Andre finansielle omkostninger | | (29.710) | (7) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (652.154) | (131) |
| Skat af ordinært resultat | 4 | 150.142 | 26 |
| Årets resultat | | (502.012) | (105) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (502.012) | (105) |
| | | (502.012) | (105) |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 291.517 | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 0 | 350 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>291.517</u> | <u>350</u> |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 93.000 | 0 |
| Udskudt skat | 5 | 36.941 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>129.941</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | <u>421.458</u> | <u>350</u> |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 15 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 51.785 | 86 |
| Tilgodehavender | | <u>51.785</u> | <u>101</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>36.516</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>88.301</u> | <u>101</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>509.759</u></u> | <u><u>451</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(356.961)</u> | <u>(105)</u> |
| Egenkapital | | <u>(306.961)</u> | <u>(55)</u> |
| Udskudt skat | 5 | <u>0</u> | <u>60</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>60</u> |
| Bankgæld | | 424.949 | 126 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 38.539 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 252 |
| Anden gæld | | <u>353.232</u> | <u>68</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>816.720</u> | <u>446</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>816.720</u> | <u>446</u> |
| Passiver | | <u>509.759</u> | <u>451</u> |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (104.949) | (54.949) |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 250.000 | 250.000 |
| Årets resultat | 0 | (502.012) | (502.012) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (356.961) | (306.961) |

Noter

1. Going concern

Selskabets ultimative hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne støtteerklæring. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at selskabet er going concern som følge af den nævnte støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 170.764 | 49 |
| Andre omkostninger til social sikring | 918 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 51.785 | 0 |
| | 223.467 | 49 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 58.303 | 0 |
| | 58.303 | 0 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (51.785) | (86) |
| Ændring af udskudt skat | (92.906) | 57 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.749) | 0 |
| Effekt af ændrede skattesatser | (3.702) | 3 |
| | (150.142) | (26) |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 5. Udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (64.133) | (87) |
| Tilgodehavender | 101.074 | 27 |
| | 36.941 | (60) |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | <u>50</u> | 1.000,00 | <u>50.000</u> |
| | <u>50</u> | | <u>50.000</u> |